⾧剣連第  号

令和 7 年３月 日

各加盟団体⾧ 様

（一財）⾧崎県剣道連盟

会⾧ 灰谷 達明

（公印省略）

⾧崎県少年剣道強化練成会について

 早春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

 また、日頃より少年剣道発展のためにご尽力いただき、衷心よりお礼申し上げ

ます。

さて、このことについて、表記大会に向けた、強化練成会を下記のとおり実施

いたします。

 つきましては、令和７年４月１８日に別紙１の参加者名簿にて、⾧崎県剣道連

盟事務局まで提出をお願いいたします。

記

開催日  ：令和７年５月１８日（日）９時受付開始

開催場所 ：多良見体育センター（諫早市多良見町化屋 1808-1）

参加対象者：令和７年度時点で小学５、６年生であること

  参加費  ：１人 １，０００円（スポーツ保険を含む）

  提出先  ：一般財団法人 ⾧崎県剣道連盟

        〒850-0036 ⾧崎市五島町 5-34 トーカンマンション 1-E

        TEL・FAX 095-826-5220

        Email  nagakenren@lily.ocn.ne.jp

⾧崎県少年剣道強化練成会要項

１． 主 催   一般財団法人⾧崎県剣道連盟

２． 期 日   令和７年５月１８日（日）９時受付開始

３． 会 場   多良見体育センター

         （諫早市多良見町化屋 1808-1）

４． 趣 旨   令和７年度全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会に向けた

選手の強化及び交流を目的とする。

５． 参加資格  令和７年度に小学５、６年生であること（経験年数等は問い

ません）

 子供のみの参加でも構いません。

６． 参加費   １人１，０００円（当日、道場単位で徴収します）

７． 提出先   一般財団法人 ⾧崎県剣道連盟

８． タイムスケジュール（予定）

     ９時        受付開始

     ９時半       開始式

     ９時４０分～１２時 稽古（⾧崎県警機動隊員による指導及び先生

方との指導稽古）

     １２時～１３時   昼食休憩（各自ご持参ください）

     １３時～１６時   試合（リーグによる個人戦予定）

   ※当日は、県警機動隊の隊員の皆様にも協力をいただき、稽古並びに子供

たちへの試合の指導等に参加していただきます。

   ※審判（正装の必要はありません）、計時、指導稽古等にご協力をいただ

ける先生方よろしくお願いします。

   ※ご協力いただいた先生方には昼食の方を事務局で準備いたします。（お

願いする方は当日お知らせします）

９． その他   駐車場の台数に限りがありますので、各道場単位で乗り合

わせの方よろしくお願いいたします。

１０．問い合わせ先 （一財）⾧崎県剣道連盟 普及委員会 少年部 西山 純

          連絡先 090-4586-9931